

**Lucrari de constructie a
garajului tip din constructii
metalice cu 2 boxe pentru
autosanitarele PAMU Glinjeni, r.
Falesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 22 846,49 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	1,00	136,52	136,52
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-12	buc	1,00	213,38	213,38
3	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-25A	buc	1,00	278,29	278,29
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,00	136,53	273,06
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32/2/C10A/30mA	buc	2,00	136,53	273,06
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-34/4/C10A/30mA	buc	1,00	136,52	136,52

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED	100 buc	0,03	7 950,00	238,50
8		Corp de iluminat LED, 1x13Вт IP65, настенный с датчиком движения Eglo ПРОМО 22469	buc	3,00	190,00	570,00
9	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED	100 buc	0,06	10 492,50	629,55
10		Corp de iluminat LED, 20Вт IP44, потолочный L-scool 12 (аналог Л.Л.-2x18Вт)	buc	6,00	210,00	1 260,00
11		Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	12,00	37,50	450,00
12	08-03-591-3	Intreruptor 1 clapa	100 buc	0,02	10 227,00	204,54
13	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, etansat	100 buc	0,01	6 807,00	68,07
14	08-03-591-10	Priza cu capac tip Schneider 220 V, Destinatie - Exterior	100 buc	0,02	9 944,00	198,88
15	08-03-591-11	Priza cu capac tip Schneider 250 V, Destinatie - Exterior	100 buc	0,01	9 778,00	97,78
16	08-02-412-1 k=0.5man	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	1,93	265,31	512,05
17	590-4080	Cablu BBΓнг(A)-FRLS-2*1.5	m	8,00	10,08	80,64
18	590-4081	Cablu BBΓнг(A)-FRLS-3*1.5	m	140,00	12,08	1 691,20
19	590-4082	Cablu BBΓнг(A)-FRLS-3*2.5	m	5,00	18,33	91,65
20	590-4083	Cablu BBΓнг(A)-FRLS-5*1.5	m	5,00	23,33	116,65
21	590-4086	Cablu BBΓнг(A)-FRLS-5*4	m	35,00	43,08	1 507,80
22	2451087	Cutie отв pentru cablu	buc	5,00	16,50	82,50
23	245108	Cutii ШУДП (с шиной дополнительной системы уравнивания потенциалов)	buc	1,00	45,50	45,50

1	2	3	4	5	6	7
24	08-02-412-2 k=0.5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² k=0.5	100 m	0,07	287,86	20,15
25	590-1004	Conductor ПБ1нг(А)-FRLS-1x4mm ²	m	7,00	10,08	70,56
26	08-02-409-1 k=0.5man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	2,00	1 182,14	2 364,29
27	pret de piata	Teava din vinilplast ПБХ 750N Д=16mm	m	200,00	3,33	666,00
28	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,01	31 196,00	311,96
		<i>Total</i>	Lei			12 589,10
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	24 %			1 189,23
		<i>Transportare materiale</i>	8 %			595,97
		<i>Total</i>				14 374,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	55 %			2 725,31
		<i>Total</i>				17 099,61
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			854,99
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				17 954,60 4 955,11
		2. Utilaj				
29	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,00	28,90	28,90
30	Pretul firmei	Dulap metalic ЩРН-12з	buc	1,00	450,00	450,00
31	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,00	81,67	81,67
32	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,00	28,67	57,34
33	Pretul firmei	Automat АВДТ-32 2/C16A/30mA	buc	2,00	81,67	163,34
34	Pretul firmei	Automat АВДТ-34/4/C16A/30mA	buc	1,00	297,50	297,50
		<i>Total</i>	Lei			1 078,75
		<i>Achizitionare si depozitare</i>	0,5 %			5,39

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 084,14

		Total	Lei	19 038,74
		TVA	20 %	3 807,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		22 846,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
garajului tip din constructii
metalice cu 2 boxe pentru
autosanitarele PAMU Glinjeni, r.
Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 22 846,49 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	58,316	84,97	4 955,11
		Total manopera				4 955,11

Materiale:

1.	040920200007	Cutie OTB pentru cablu	buc	5,000	16,50	82,50
----	--------------	------------------------	-----	-------	-------	-------

2.	040920230002	Corp de iluminat LED, 1x13Вт IP65, настенный с датчиком движения Eglo ПРОМО 22469	buc	3,000	190,00	570,00
3.	0409202300020	Corp de iluminat LED, 20Вт IP44, потолочный L-scool 12 (аналог Л.Л.-2x18Вт)	buc	6,000	210,00	1 260,00
4.	0409202300021	Dulap metalic ЩРН-12з	buc	1,000	450,00	450,00
5.	0409202300027	Automat АВДТ-34/4/С16А/30мА	buc	1,000	297,50	297,50
6.	0409202300028	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	3,000	81,67	245,01
7.	040920230003	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	12,000	37,50	450,00
8.	04092023001	Cablu BBГнг(А)-FRLS-3*1.5	m	140,000	12,08	1 691,20
9.	04092023002	Cablu BBГнг(А)-FRLS-3*2.5	m	5,000	18,33	91,65
10.	040920230028	Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,000	28,67	57,34
11.	04092023003	Cablu BBГнг(А)-FRLS-5*4	m	35,000	43,08	1 507,80
12.	04092023004	Teava din vinilplast PIBX 750N Д=16мм	m	200,000	3,33	666,00
13.	04092023011	Cablu BBГнг(А)-FRLS-2*1.5	m	8,000	10,08	80,64
14.	040920230120	Automat BA47-29/3/С16А	buc	1,000	28,90	28,90
15.	04092027002	Cablu BBГнг(А)-FRLS-5*1.5	m	5,000	23,33	116,65
16.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	22 000,00	44,00
17.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	16 000,00	0,00
18.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	2 000,00	2,00
19.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,172	55,00	64,46
20.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,975	65,00	63,37
21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,214	1,00	15,22
22.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,214	3,00	45,63
24.	1019852	Vopsea	kg	0,039	55,30	2,16
25.	123654	Intreruptor etansat	buc	2,000	35,00	70,00
26.	1236543	Intreruptor cu 2 clape etansat	buc	1,000	40,00	40,00
27.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	25 000,00	250,00
28.	245108	Cutii ШУДП (с шиной дополнительной системы уравнивания потенциалов)	buc	1,000	45,50	45,50
29.	2500010001	Priza cu capac tip Schneider 220 V, Destinatie - Exterior	buc	2,000	32,60	65,20
30.	2500010002	Priza cu capac tip Schneider 250 V, Destinatie - Exterior	buc	1,000	34,60	34,60
31.	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	10,00	67,00
32.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,598	30,00	17,94
33.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,544	10,00	15,44
34.	5009061	Fisa de izolatie	buc	42,566	0,20	8,51
35.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	0,40	0,40
36.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,096	30,00	2,88
37.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,039	50,00	1,95
38.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,387	16,00	6,18
39.	590-1004	Conductor ПБ1нр(А)-FRLS-1x4мм2	m	7,000	10,08	70,56
Total materiale de constructii						8 528,40

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,017	400,00	6,80
2.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,489	15,00	52,34
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,280	15,00	4,20
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	25,00	121,00
		Total utilaje de constructii				184,34

Total	Lei	19 038,74
TVA	20 %	3 807,75

Total deviz: 22 846,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de constructie a garajului tip din Investitor
constructii metalice cu 2 boxe pentru
autosanitarele PAMU Glinjeni, r. Falesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			136,52
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	16,00	0,19
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			136,52
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЛПН-12	buc			213,38
	1	Muncitor	h-om	2,370	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	65,00	6,50
		<i>Total</i>	Lei			213,38
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-25A	buc			278,29

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,810	84,97	238,77
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,070	55,00	3,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	65,00	29,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	3,00	3,66
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	0,40	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	Lei			278,29
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			136,53
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	16,00	0,19
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	Lei			273,06
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32/2/С10А/30mA	buc			136,53
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	16,00	0,19
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	Lei			273,06
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-34/4/С10А/30mA	buc			136,52
	1	Muncitor	h-om	1,560	84,97	132,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	16,00	0,19
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
		Total	Lei			136,52
7	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED	100 buc			7 950,00
	1	Muncitor	h-om	88,000	84,97	7 477,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	15,00	472,67
		Total	Lei			238,50
8		Corp de iluminat LED, 1x13Вт IP65, настенный с датчиком движения Eglo ПРОМО 22469	buc			190,00
	040920230002	Corp de iluminat LED, 1x13Вт IP65, настенный с датчиком движения Eglo ПРОМО 22469	buc	1,000	190,00	190,00
		Total	Lei			570,00
9	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LED	100 buc			10 492,50
	1	Muncitor	h-om	116,000	84,97	9 856,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	15,00	636,00
		Total	Lei			629,55
10		Corp de iluminat LED, 20Вт IP44, потолочный L-scool 12 (аналог Л.Л.-2x18Вт)	buc			210,00
	0409202300020	Corp de iluminat LED, 20Вт IP44, потолочный L-scool 12 (аналог Л.Л.-2x18Вт)	buc	1,000	210,00	210,00
		Total	Lei			1 260,00
11		Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			37,50
	040920230003	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,000	37,50	37,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			450,00
12	08-03-591-3	Intreruptor 1 clapa	100 buc			10 227,00
	1	Muncitor	h-om	76,000	84,97	6 457,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	16 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	55,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,540	65,00	230,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	1,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	3,00	29,00
	123654	Intreruptor etansat	buc	100,000	35,00	3 500,00
		<i>Total</i>	Lei			204,54
13	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, etansat	100 buc			6 807,00
	1	Muncitor	h-om	32,800	84,97	2 787,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,20	20,00
	1236543	Intreruptor cu 2 clape etansat	buc	100,000	40,00	4 000,00
		<i>Total</i>	Lei			68,07
14	08-03-591-10	Priza cu capac tip Schneider 220 V, Destinatie - Exterior	100 buc			9 944,00
	1	Muncitor	h-om	76,100	84,97	6 466,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	16 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	55,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,730	65,00	179,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	1,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	3,00	29,00
	2500010001	Priza cu capac tip Schneider 220 V, Destinatie - Exterior	buc	100,000	32,60	3 260,00
		<i>Total</i>	Lei			198,88
15	08-03-591-11	Priza cu capac tip Schneider 250 V, Destinatie - Exterior	100 buc			9 778,00
	1	Muncitor	h-om	73,400	84,97	6 237,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	16 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,400	1,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,400	3,00	61,00
	2500010002	Priza cu capac tip Schneider 250 V, Destinatie - Exterior	buc	100,000	34,60	3 460,00
		<i>Total</i>	Lei			97,78
16	08-02-412-1 k=0.5man	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			265,31
	1	Muncitor	h-om	5,610	84,97	238,36
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	1,04
	1019852	Vopsea	kg	0,020	55,30	1,12
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	30,00	9,30
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	30,00	1,49
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	50,00	1,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	16,00	2,56
		<i>Total</i>	Lei			512,05
17	590-4080	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-2*1.5	m			10,08
	04092023011	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-2*1.5	m	1,000	10,08	10,08
		<i>Total</i>	Lei			80,64
18	590-4081	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-3*1.5	m			12,08
	04092023001	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-3*1.5	m	1,000	12,08	12,08
		<i>Total</i>	Lei			1 691,20
19	590-4082	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-3*2.5	m			18,33
	04092023002	Cablu BBΓ _{HF} (A)-FRLS-3*2.5	m	1,000	18,33	18,33
		<i>Total</i>	Lei			91,65

1	2	3	4	5	6	7
20	590-4083	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*1.5	m			23,33
	04092027002	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*1.5	m	1,000	23,33	23,33
		Total	Lei			116,65
21	590-4086	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*4	m			43,08
	04092023003	Cablu BBГнг(A)-FRLS-5*4	m	1,000	43,08	43,08
		Total	Lei			1 507,80
22	2451087	Cutie отъ pentru cablu	buc			16,50
	040920200007	Cutie отъ pentru cablu	buc	1,000	16,50	16,50
		Total	Lei			82,50
23	245108	Cutii ШУДП (с шиной дополнительной системы уравнивания потенциалов)	buc			45,50
	245108	Cutii ШУДП (с шиной дополнительной системы уравнивания потенциалов)	buc	1,000	45,50	45,50
		Total	Lei			45,50
24	08-02-412-2 k=0.5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 k=0.5	100 m			287,86
	1	Muncitor	h-om	6,740	84,97	286,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	16,00	1,43
		Total	Lei			20,15
25	590-1004	Conductor ПБ1нг(A)-FRLS-1x4мм2	m			10,08
	590-1004	Conductor ПБ1нг(A)-FRLS-1x4мм2	m	1,000	10,08	10,08
		Total	Lei			70,56
26	08-02-409-1 k=0.5man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 182,14
	1	Muncitor	h-om	23,800	84,97	1 011,14
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	22,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	55,00	26,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	1,00	6,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	3,00	20,10
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	10,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,20	1,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	25,00	60,50
		Total	Lei			2 364,29
27	pret de piata	Teava din vinilplast ПБХ 750N Д=16мм	m			3,33
	04092023004	Teava din vinilplast ПБХ 750N Д=16мм	m	1,000	3,33	3,33
		Total	Lei			666,00
28	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			31 196,00
	1	Muncitor	h-om	62,200	84,97	5 285,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,200	55,00	231,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,000	25 000,00	25 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,740	400,00	680,00
		Total	Lei			311,96
		2. Utilaj				
29	Pretul firmei	Automat BA47-29/3/C16A	buc			28,90
	040920230120	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,000	28,90	28,90
		Total	Lei			28,90
30	Pretul firmei	Dulap metalic ЦПН-12з	buc			450,00
	0409202300021	Dulap metalic ЦПН-12з	buc	1,000	450,00	450,00
		Total	Lei			450,00
31	Pretul firmei	Intreruptor BH32-3P-25A	buc			81,67
	0409202300028	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,000	81,67	81,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			81,67
32	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc			28,67
	040920230028	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,000	28,67	28,67
		<i>Total</i>	Lei			57,34
33	Pretul firmei	Automat ABДТ-32 2/C16A/30mA	buc			81,67
	0409202300028	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,000	81,67	81,67
		<i>Total</i>	Lei			163,34
34	Pretul firmei	Automat ABДТ-34/4/C16A/30mA	buc			297,50
	0409202300027	Automat ABДТ-34/4/C16A/30mA	buc	1,000	297,50	297,50
		<i>Total</i>	Lei			297,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.